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تداوم افشاگری های بی حاصل عادل

این هفته 90  برنامه  عادل فردوسی پور در 
راجع به داوری های مشــکوک لیگ یک، 
ورود بازیکنان پولی به فوتبال و شرط بندی 
مســابقات صحبت کرد. به گزارش ورزش 
ســه، عادل برای دومین هفته متوالی در 
برنامه خود راجع به اتفاقات عجیب و غریب 
باشگاه صبا و حضور بازیکنان پولی در این 

تیم صحبت کرد. 
 صبای قم از حضور در آسیا تا نابودی

 در برنامه این هفته مصاحبه هایی ضبط شــده 
از محمــد و مهــدی پاکدل، پیمانلــو، قدیمی، 
روحانیون، امید ابوالحســنی، حمید پاکیزه و... 
بازیکنان فعلی و ســابق صبا بــه همراه حمید 
کحالــی، تدارکات ســابق صبا پخش شــد که 
تمام آن هــا به حضور بازیکنان پولی در این تیم 
شهادت دادند و عنوان کردند فردی به نام وحید 
نائینی از بازیکنان پول می گرفته. محســن بیات 
از بازیکنان ســابق این تیم هم گفت: »مطمئن 
هســتم پول های زیادی در 3 ســال آخر صبا از 
طــرف بازیکنان جابه جا شــد. با چشــم خودم 
دیدم علنا 100 میلیون تومان از ســوی بازیکن 
در صبا جابه جا شــد. در برنامه 90 چند بازیکن 
گفتند که به مسئولان قمی پول دادند. واقعا این 
اتفاق در صبا افتاد. ابتدای فصل امســال همه ما 
و قدیمی هــا را دور زدنــد و بازیکنان قمی را در 
بازی گذاشتند. به من گفتند قرارداد سفید امضا 
کن چون نمی توانیم قراردادت را ثبت کنیم. در 
این ســال ها چند نفر دلال؛ بازیکن را به باشگاه 
صبا می بردند و با آن ها قرارداد بسته می شد که 
بلافاصله پس از عقد قرارداد آن بازیکن در فلکه 
میثم که پایین باشــگاه صبا بود یک چک به آن 

دلال می داد و می رفت.«
 توضیــح غیاثی راجع بــه یک پنالتی 

مشکوک!
رضا غیاثی، سخنگوی کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال در گفت وگوی تلفنی با برنامه 90 درباره 
شــایعه ای که پیرامون تغییــر داور یک بازی به 
علت این که مســئولان یکی از تیم ها گفته بود 
داور اعلام شــده از سوی کمیته داوران در دقیقه 
37 بــرای یک تیم پنالتی می گیرد، گفت: »این 
جریان برای حال حاضر است. یک روز مسئولان 
یکی از تیم هــا آمد و گفت در فلان دقیقه بازی 
2 تیم لیگ یکی چنین اتفاقی می افتد و پنالتی 
رخ می دهــد که ما هم برای احتیاط در فاصله 2 
روز به مســابقه آن داور را عوض کردیم ولی باز 
هم دقیقه 37 آن اتفاق افتاد و پنالتی گرفته شد 
که البته بعد از بازبینی صحنه به عقیده گروه 3 

نفره ما آن پنالتی به درســتی اعلام شده بود.« 
غیاثی تاکید کرد: »وظیفه کمیته داوران صیانت 
از آبروی داوران است. البته همان موقع هم به آن 
آقایان گفتیم داور که نمی تواند صحنه های بازی 
را پیش بینی کند یا به وجود بیاورد، امکان دارد 
در دقیقه 37 اصلا توپ آن طرف زمین باشد. بعد 
فهمیدیم که منظور آقایان بازیکنان تیم ها بود و 
نه داوران. به آن افــراد گفتیم به کمیته اخلاق 
فدراســیون مراجعه کنند و حرف های خودشان 
را بگویند.« سخنگوی کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال راجع به دیداری که این اتفاقات در آن رخ 
داده، گفت: »اسم تیم ها را نمی گویم چون کمیته 
اخلاق هنوز نظری در این باره نداده است. البته 
تاکید می کنم و هنوز می گویم داوری ها ســالم 
است، در شرایطی که به اسم داور پول گرفته اند 

و در حالی که روح داوران خبردار نیست.« 
 رد صحبت های غیاثی توسط سیف ا... پور

ایزد ســیف ا...پور، سرپرســت تیم بــادران در 
گفت وگوی تلفنی با برنامه 90 راجع به اظهارات 
غیاثی، ســخنگوی کمیته داوران فدراســیون 
فوتبــال گفت: »ای کاش آقــای غیاثی ماجرا را 
درســت تعریف می کردند. کلا بعد از بازی ما و 
پرســپولیس در جام حذفــی، داوری ها برای ما 
تغییر کرد. قبــل از دیدار ما و خونه به خونه بابل 
اتفاقاتی افتاد و مدیرعامل یکی از باشــگاه ها به 
همــراه 2 خبرنــگار به کمیتــه داوران رفتند و 
حرف هایی به مسئولان آنجا زدند.« او ادامه داد: 
»منظور آقای غیاثی، داور بازی ما و خونه به خونه 
بابل بود که برخلاف حرف آقای غیاثی، داور آن 
مســابقه نیز تغییر نکرد و موعود بنیادی فر ماند. 
این حرف قشنگ نیست که بگوییم قرار بود در 
دقیقه 37 پنالتی برای فلان تیم گرفته شــود. 

در آن بــازی 2 پنالتی صددرصد برای ما گرفته 
نشــد ولی یک پنالتــی 30، 40 درصدی برای 
خونه به خونه اعلام شد.« سیف ا... پور تصریح کرد: 
»لیست داوران یک هفته قبل از بازی ها مشخص 
می شــود و داور دیدار بادران و خونه به خونه هم 
اصلا تغییر نکرد. در آن بازی 2 پنالتی صددرصد 
برای ما اعلام نشد. باز هم می گویم صحبت های 

غیاثی کذب بود و داور تغییر نکرد.« 
  افشاریان: رهبری فرد را به یاسوج می آورم!

خداداد افشاریان، داور بازنشسته فوتبال ایران در 
گفت وگوی تلفنی برنامه 90 صحبت های خود را 
با انتقاد از فردوسی پور به دلیل عدم دعوتش به 
این برنامه آغاز کرد و افزود: »آقای فردوسی پور! 
نخســتین بار بود به شــما زنگ می زدم که به 
برنامه 90 بیایم چون می خواستم حضورا راجع 
به حواشــی توضیحات بهتری بدهم.« وی راجع 
به قضاوتی که در دیدار پلی آف ســپاهان نوین 
و استیل آذین داشــت و شائبه هایی که راجع به 
داوری آن مسابقه به وجود آمده است، اظهار کرد: 
»بازی  که قضاوت کردم شــاید دهمین مسابقه 
پلی آف بنده بود. حالا آقایان مدعی هستند که به 
داور بازی پول دادیم، مگر داور حتما باید پنالتی 
بگیرد؟ داور به راحتــی می تواند با اخراج کردن 
یا... بازی را دربیاورد. فیلم بازی سپاهان نوین و 
استیل آذین را ببینید و اگر حتی یک اوت اشتباه 
اعلام شده، آن را بگویید.« داور بازنشسته فوتبال 
ایران تاکید کرد: »یــک اتفاقی افتاده ولی آقای 
رهبری فرد از من عذرخواهی کرده ولی بنده در 
یاسوج شخصا شکایت می کنم. آقای رهبری فرد 
را چند بار به یاســوج مــی آورم، به خانه خودم 
دعوت می کنــم و... تا در افــکار عمومی بحثی 
کــه راجع به من افتاده از بیــن برود. می گویند 

100 میلیون تومان را گرفته بودم ولی بعد پس 
داده ام؛ اصلا حرف های عجیب و غریبی می زنند. 
خواهش می کنم ایــن پرونده را مختومه نکنید. 
آقایان هدایتی، پروین و... عزیز هستند و اسامی 

زیادی در این پرونده برای آن ها آمده است.« 
  بنیادی فر: پاک تر از جامعه داوری نیست

موعود بنیادی فر، داور فوتبال ایران در گفت وگوی 
تلفنی با برنامه 90 راجع به حواشی که در مورد 
قضاوت او در دیدار بادران و خونه به خونه بابل به 
وجود آمده گفت: »خواهشم از افرادی که چنین 
اظهاراتی مطرح می کنند، این است که به درستی 
اظهار نظر داشته باشند. خودتان صحنه را دیدید 
که اشتباه نداشتم. پاک تر از جامعه داوری وجود 
ندارد. دوستان کمی ســعه صدر داشته باشند و 

حرف های درستی مطرح کنند.« 
 غلامی: پرینت تماس ها و حسابم را بگیرید

پوریا غلامی، بازیکن ملوان که مرتکب پنالتی 
جنجالی برابر نفت مسجدســلیمان شده بود، 
در گفت وگوی تلفنی با برنامه 90 درباره این 
موضوع گفت: »نمی دانم این داستان ها از کجا 
آمده. در آن مســابقه بنــده بهترین بازیکن 
تیممان بودم و گل هم من زدم.« او ادامه داد: 
»تیم ما در آن دیدار شــانس صعود داشــت، 
چرا باید چنیــن کاری انجام دهم؟ تماس ها 
و پرینت هــای حســاب بانکی بنده هســت، 
می توانید چک کنید که شــرط بندی کردم یا 
خیر. ما جوان و به دنبال پیشرفت در فوتبال 
هستیم، با چه جراتی این حرف ها را می زنند؟ 
از فردی که این حرف ها را زده حتما شکایت 
می کنم.« غلامــی عنوان کرد: »برای دیدار با 
خونه به خونه بابل که تیم شــهرم است، یک 
هفته تلفن همراهم را خاموش کردم تا شائبه 
تبانی و این بحث ها به وجود نیاید. دقیقه 93 
بازی با نفت مسجدسلیمان، آقای دست نشان 
فریاد زد که یک مدافــع در دیوار دفاعی کم 
است که من سریع دویدم و آن اتفاق افتاد.« 

 سوال پیامکی
ســوال پیامکی ایــن هفته 90 بــه انتخاب 
بهترین مربی فصل لیگ برتــر فوتبال ایران 
اختصــاص داشــت و مخاطبان بایــد از بین 
گزینه های برانکو ایوانکوویــچ، مهدی تارتار، 
مجید جلالی، علی دایی، وینفرد شــفر و امیر 
قلعه نویی یکی را انتخاب می کردند. بیش از 2 
میلیون و 364 هزار نفر در نظرسنجی شرکت 
کردند که حدود 53 درصد از آن ها به برانکو 
ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس به عنوان 

برترین مربی لیگ هفدهم رای دادند.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999شرط بندی و داوری های مشکوک زیر ذره بین 90
***

 این طرفداران پرســپولیس خیلی ادعا دارن. حالا بازیکن استقلال در 
مورد انتقام پرسپولیس از الهلال یک حرفی زد چرا ناراحت میشین فعلا 
اســتقلال با 2 ســتاره روی پیراهنش که مال قهرمانی آسیاست بهترین 

تیمه. پرسپولیس 100 تا قهرمانی تو لیگ ایران بیاره چه ارزشی داره.
 به نظر مــن و علی کریمی اتفاقات تیم صبا و کل فوتبال ایران تقصیر 

کی روشه. چرا به این و اون گیر میدین؟
 خداراشکر که تیم پدیده خراسان در لیگ برتر ابقا شد!

 بهتریــن و نجومی تریــن دروازه بان جهان لوئیجی بوفــون این روزها 
گل های ملسی می خورد، چرا؟!

جلسه مشترک لالوویچ و خادم
رسول خادم اواخر هفته جاری برای دیدار با نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی 
به صربستان می رود. بررسی وضعیت میزبانی مسابقات بین المللی کشتی در 
ایران از جمله میزبانی مسابقات آسیایی نونهالان، جام جهانی کشتی فرنگی 
در سال 201۸ میلادی، میزبانی رقابت های کشتی کلاسیک بانوان قهرمانی 
جهان، تقاضای میزبانی ایران برای جام های جهانی آزاد و فرنگی در سال 2019 
میلادی و میزبانی مشترک رقابت های امیدهای جهان در سال 2020 میلادی 
با کشور فنلاند از جمله موارد مورد نظر فدراسیون کشتی ایران در این نشست 
اســت. همچنین قرار است در این جلســه در مورد نارضایتی کشتی گیران از 
جابه جایی زمان وزن کشی از بعدازظهر به صبح، وضعیت داوری کشتی جهان 
و ادامه نابرابری فاصله داوران کشورهای اروپایی با دیگر قاره ها و برخی موارد 

دیگر با رئیس اتحادیه جهانی کشتی مذاکره صورت گیرد.

کولاکوویچ بازیکنانش را انتخاب کرد
ایگور کولاکوویچ اسامی 26 بازیکن تیم ملی والیبال ایران برای حضور در 
لیگ ملت های والیبال )لیگ جهانی( 201۸ را اعلام کرد. معروف، وادی، 
کریمی، ســال افزون، موســوی، فائزی، غلامی، مجرد، شفیعی، توخته، 
تقی زاده، میرزاجانپور، قائمی، معنوی نژاد، عبادی پور، شریفی، اسفندیار، 
غفور، قرا، یلی، مرندی، حضرت پور، ابراهیمی، کاظمی، صالحی و حیدری 
26 بازیکن ایران در این رقابت ها هســتند. 2 هفته مانده به شروع لیگ 
ملت های والیبال این تعداد باید به 21 نفر برسد تا در نهایت 14 نفر برای 

هفته اول لیگ ملت های والیبال انتخاب شوند. 

شروع اردوی بسکتبال در نبود ستاره ها
بالاخــره اردوی تیم ملی بســکتبال ایران برای حضور در پنجره ســوم 
رقابت های انتخابی جام جهانی و بازی های آســیایی از دیروز آغاز شــد 
اما چنــد بازیکن و یکی از اعضای کادر فنی در تمرین غیبت داشــتند. 
حدادی، ســاهاکیان و داودی در سفر هستند، نیکخواه بهرامی، نیکتاش 
و زنگنه قرار اســت در بازی های دانشــگاه های جهان به میدان بروند و 
جمشیدی، سلیمانی، ترابی و حسین زاده نیز دیشب راهی چین شدند تا 
در رقابت های 3 نفره کاپ آسیا شرکت کنند. با این شرایط از 22 بازیکن 
دعوت شده به اردوی تیم ملی 9 نفر در تمرینات حضور نخواهند داشت. 

همچنین محمد عابدینی مربی تیم ملی نیز در اردو حضور ندارد.

زاویه نگاه شما

اخبار

جلود آب پاکی را روی دست 
ایران ریخت

فدراســیون جهانی وزنه بــرداری در راه مبارزه 
بــا دوپینگ و جلب نظــر IOC تصمیم گرفت 
ســهمیه المپیک کشــورهایی کــه از المپیک 
200۸ تــا المپیک 2020 بیــش از 10 نمونه 
تست دوپینگ مثبت داشــته باشند را کاهش 
دهد. ایران هم جزو کشــورهایی اســت که از 
المپیــک 200۸ تاکنون 10 تســت دوپینگ 
مثبت داشته و فدراســیون جهانی وزنه برداری 
هم ســهمیه های آن را کم کــرد به طوری که 
ایران 2 ســهمیه در بخش مردان و 2 ســهمیه 
در بخش زنان می تواند بگیرد. به گزارش ایسنا، 
فدراســیون وزنه بــرداری ایران نســبت به این 
تصمیم اعتــراض کرد اما محمد جلود، دبیرکل 
فدراســیون جهانــی در مورد کاهش ســهمیه 
المپیک کشورهایی که دوپینگ داشته اند، اعلام 
کرد: »تومــاس باخ رئیس کمیتــه بین المللی 
فدراســیون های جهانی سهمیه  گفته  المپیک 
المپیک کشــورهایی که دوپینــگ دارند را کم 
کنند و این شــرایط برای همه کشورها یکسان 
است.« با این شرایط کار برای مسئولان ورزش 
ایران که بــه فکر افزایش ســهمیه ها از طریق 
دیپلماسی هســتند بسیار سخت شد چراکه به 
نظر می رســد با اظهار نظر اخیر جلود، سهمیه 

اضافه به کشوری داده نمی شود. 

جهان پهلوان تختی روی پرده 
سینما می رود

ســعید ملکان و بهرام توکلی 
زندگی جهــان پهلوان تختی 
را مقابــل دوربیــن خواهند 
برد. به گزارش ایسنا، نگارش 
سینمایی  فیلم  این  فیلمنامه 
بــه تازگی به اتمام رســیده و جهــت دریافت 
پروانه ســاخت به وزارت ارشاد ارایه شده است. 
عوامل پشت صحنه این فیلم سینمایی انتخاب 
شــده اند و گروه در حال حاضر مشغول بازبینی 
لوکیشن های فیلم هستند و طی روزهای آینده 
نــام بازیگران فیلم جهان پهلــوان تختی اعلام 
خواهد شــد. در ســال 73 علی حاتمی، فیلم 
جهان پهلوان تختی را شــروع به ســاخت کرد 
اما با شــدت گرفتن سرطان حاتمی، این پروژه 
به اتمام نرســید و بعدا بهروز افخمی اتمام این 
پروژه را بر عهده گرفت و فیلمی به کل متفاوت 

از فضای آثار حاتمی ساخت. 

سوژه

ویژه

این روز ها فوتبال ایران با اتفاق عجیب و غریبی به نام شرط بندی مواجه شده 
و هر روز ابعاد جدیدی از این بحث و زد و بند های حاکم در فوتبال کشورمان 
افشا می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، بنگاه های شرط بندی فعال در ایران 
برای رســیدن به اهداف خود از هیچ حربه ای دست نمی کشند و شرط بند ها 
برای این که بتوانند پول بیشتری به جیب بزنند، حتی برخی بازیکنان، مدیران و 
مربیان را هم با خود همراه می کنند. جالب اینجاست که آن ها برای شرط بندی 
از روش های مختلف و نویی استفاده می کنند. شرط بندی روی دقایق به ثمر 
رسیدن گل، نخستین کرنر، نخستین اوت، نخستین شوت و... جزو روش هایی 
اســت که افراد فعال در این بحث به کار برده و از این طریق مبالغ کلانی هم 
به دست می آورند. البته آن ها برای تحقق اهدافشان حاضرند از عوامل برگزاری 
بازی مانند بازیکن، داور و مربی هم بهره بگیرند و با وعده پرداخت بخشی از 

مبلغی که قرار اســت به دســت آورند زمینه را برای ایجاد شرط بندی فراهم 
کنند. از ابتدای فصل جاری لیگ دســته اول زمزمه حضور بازیکنان پولی در 
تیم صبا قم به گوش رسید و پس از قطعی شدن سقوط این تیم نتایج عجیب 
و غریبــی در بازی های این تیم رقم خورد که بیــش از هر بحثی جلوه های 
شرط بندی در این تیم را افشا کرد. این که شرط بندها روی بازی های این تیم 
سقوط کرده دست گذاشته اند و حتی شنیده می شود صبایی ها در بازی با مس 
رفسنجان پس از دریافت 7 گل به دلیل اجرای طرح شرط بندی از زمین خارج 
شده اند. یکی دیگر از نمونه های مشکوک به شرط بندی در بازی خونه به خونه 
بابــل و بادران تهران اتفاق افتاد. پیش از این بازی مدیر یکی از تیم های لیگ 
برتری به مسئولان کمیته داوران فدراسیون فوتبال اعلام می کند داور انتخاب 
شده برای بازی خونه به خونه و بادران قصد دارد بین دقایق 3۸ تا 42 برای تیم 

میزبان پنالتی بگیرد تا یک گام بزرگ در اجرای شــرط بندی برداشته شود. 
جالب اینجاست موعود بنیادی فر دقیقه 3۸ آن دیدار برای خونه به خونه پنالتی 
گرفت اما این پنالتی از نظر کارشناسان داوری درست بود تا ابهام هایی درباره 
این بازی افزایش یابد. از طرفی خطای هند مشــکوک پوریا غلامی، بازیکن 
ملوان در دقیقه 91 بازی این تیم مقابل نفت مسجدسلیمان و درست در همان 
هفته ای که بازی بادران و خونه به خونه برگزار شــد یعنی هفته بیست وپنجم 
لیگ دســته اول و در شــرایطی که ملوان می توانســت با برتری در آن بازی 
همچنان از شــانس صعود برخوردار باشــد، او به حالت اسپک زدن حریف را 
صاحب پنالتی می کند تا حدی ذهن فوتبال دوستان را به وقوع شرط بندی در 
لیگ یک می کشاند. همچنین اظهارات محسن بیاتی نیا، سرمربی سابق راه آهن 

در برنامه 90 هم شرط بندی در فوتبال را تا حدی تایید می کند. 

استقلال سری که درد نمی کرد را دستمال بست
کاملا مشخص بود که منصوریان مگویان را نمی خواهد اما استقلالی ها آنقدر او را نگه داشتند که ضرر 
کردند و همین الان مگویان مدعی است کلی از استقلال طلب دارد. همین اتفاق در مورد پروپیچ هم 
تکرار شــد؛ جایی که مظلومی او را آورد و منصوریان نخواست و حالا طرف 360 هزار دلار ناقابل در 
این آشفته بازار دلار از استقلال می خواهد! بد نیست بدانید پروپیچ در زمان مدیریت بهرام افشارزاده 

جذب شد و مهاجم استقلال که بود خدا به او یک دوقلو داد. 

ماجرای جالب مصاحبه نکردن وریا با ای اف سی
بعد از بازی اســتقلال و الهلال از سوی ای اف سی وریا غفوری که زننده تک گل آبی ها بود به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب شد و باید برای مصاحبه می رفت اما به یکی از نزدیکان استقلال گفت 
به نماینده ای اف ســی بگو من مصدوم هستم و مصاحبه نمی کنم! البته وریا کمی مصدومیت داشت 

ولی نه آنقدر که نتواند با ای اف سی مصاحبه نکند. 

انگیزه آسیایی شفر برای ماندن در استقلال
شــاید شفر حالا که با استقلال نتیجه گرفته پیشــنهاداتی از تیم های عربی داشته باشد ولی یکی از 
انگیزه های او برای ماندن در اســتقلال این اســت که با این تیم تا فینال آسیا برسد. اگر شفر به هر 
دلیلی با اســتقلال تمدید نکند نهایتا فقط به مرحله یک چهارم نهایی آسیا می رسد)در صورت حذف 
کردن ذوب آهن( و بعد از آن ســرمربی جدید جایگزین او می شــود اما مرد آلمانی دوست دارد بماند 
و حاصل کارش در لیگ قهرمانان آسیا را ببیند البته که طبیعا او دوست دارد پول بیشتری بگیرد. 

بدون ویرایش جهت اطلاع
افشای روش های نامشروع شرط بندی در فوتبال

حرف های 
باورنکردنی 

درباره تیم ملی 
امید

حرف های کی روش درباره تیم امید، همین شــروع کار موبه مو 
درست از آب درآمده است. به گزارش خبرآنلاین، در حالی که 
کره  جنوبی، امارات، عربستان، ازبکستان و در کل همه تیم های 
آسیا از چند سال قبل برای صعود به المپیک ژاپن برنامه ریزی 
کرده اند، مهدی تاج 2 روز پیش حرفی زد که به طور کامل نشان 
داد در فوتبال ایران چه خبر اســت. او گفت خبرنگاران عجله 

نکنند و برای انتخاب مربی تیم امید دیر نشده چون اگر تا الان 
هم مربی را انتخاب کرده بودند، به خاطر برگزاری بازی های لیگ 
و لیگ قهرمانان اصلا نمی توانستند اردویی برگزار کنند! با توجه 
به حرف های تاج، تیم ملی امید اصلا نیازی به برنامه ریزی ندارد و 
کلا نیازی به سیستم ندارد. کی روش اخیرا در مصاحبه ای گفته 
بود فدراسیون فوتبال ابتدا مربی انتخاب می کند و بعد تازه یک 

سیستم در قد و قواره این مربی به وجود می آورد، در حالی که 
کشــورهای حرفه ای ابتدا سیستم درست می کنند و بعد مربی 
می آورند، کســی که بتواند در این سیستم موفق باشد. ناگفته 
پیداســت حرف های تاج به طور کامل تایید می کند فدراسیون 
هیچ سیستمی ندارد. عجیب تر این که حتی قبل از انتخاب مربی 

فدراسیون لیست بازیکنان را تهیه کرده است. 


